
1

Z arządzen ie  Nr 50 /2009  
B urm istrza M iasta  -  Gm iny S tryków  

z dnia 20  m aja 2009  r.

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009

Na podstawie art. 184 ust. 1 pkt 1 i 2 i art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 i Nr 169 

poz. 1420 ; Dz. U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708 , Nr 170 poz. 1217 i 

1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; Dz. U. z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 

poz. 587, Nr 115 poz. 781, Nr 140 poz. 984; Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 

209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009r. Nr 19 poz. 100 ) oraz 

§ 14 ust. 4 uchwały Nr XXIX/210/2008 z dnia 29 grudnia 2008 r. upoważniającej 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków do przenoszenia wydatków bieżących między 

rozdziałami i paragrafami w ramach działów- Burmistrz Miasta -  Gminy

zarządza, co następuje:

§ 1 . Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę 733.846,70 zł 

/słownie złotych: siedemset trzydzieści trzy tysiące osiemset czterdzieści
. 70/100 szesc /

w nawiązaniu do pism Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi:

1. FN.I -  30112 -  52 / 2009 z dnia 7.05.2009

- dofinansowanie przedsięwzięcia pn „Przebudowa ulic w os.

Wolność” - 606.164,-zł

2. FN.I - 3 0 1 1 2 - 5 7 /  2009 z dnia 8.05.2009

- zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej - 127.682,70 zł



§ 2. Dokonać przeniesienia wydatków bieżących w ogólnej kwocie 22.102,30 z ł .

§ 3. Dokonać zmian budżetu Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009 zgodnie z załącz

nikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

2



3

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 50/2009 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 20 maja 2009r.

Z A D A N I A  W Ł A S N E

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2  3 4 5 6

OGÓŁEM DOCHODY 6 0 6 .1 6 4 ,- -

DOCHODY M AJĄTKO W E 6 0 6 .1 6 4 ,- ■i

60 0  T ran sp o rt i łączno ść 6 0 6 .1 6 4 ,- -

60016 Drogi publiczne gminne 606.164,- -

6330 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na reali 

zację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin) 606.164,-

OGÓŁEM W Y D A TK I 6 2 8 .2 6 6 ,3 0 2 2 .1 0 2 ,3 0

W YD A TK I B IEŻĄCE 2 2 .1 0 2 ,3 0 2 2 .1 0 2 ,3 0



4

Dział Rozdział §

750

75023

4170

4300

852

85214

3110

3119

85219

4210

4219

Treść Zwiększenia Zmniejszenia

A d m in is trac ja  publiczna 6 .0 0 0 ,- 6 .0 0 0 ,-

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

Wynagrodzenia bezosobowe 6.000,- -

Zakup usług pozostałych - 6.000,-

Pom oc spo łeczna 1 4 .2 0 2 ,3 0 1 4 .2 0 2 ,3 0

Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpiecze

nia emerytalne i rentowe 14.160,- 14.160,-

Świadczenia społeczne - 14.160,-

Świadczenia społeczne 14.160,- -

Ośrodki pomocy społecznej 42,30 42,30

Zakup materiałów i wypo

sażenia - 42,30

Zakup materiałów i wypo

sażenia 42,30



5

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

926 K u ltu ra  fizyczn a  i sport 1 .9 0 0 ,- 1 .900 ,-

92695 Pozostała działalność 1.900,- 1.900,-

4110 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1.900,-

4210 Zakup materiałów i wypo

sażenia 1.900,-

W YD ATK I M AJĄTKO W E 6 0 6 .1 6 4 ,-

600 T ran sp o rt i łączno ść 6 0 6 .1 6 4 ,-

60016 Drogi publiczne gminne 606.164,-

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

(Przebudowa ulic w 

Strykowie w os. Wolność: 

ul. Wschodnia , Rolnicza, 

Piłsudskiego, Cmentarna 

Cicha -  I etap ) 606.164,-



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 50/2009 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 20 maja 2009r.

Z A D A N I A Z L E C O NE

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2  3 4 5 6

OGÓŁEM DOCHODY 1 2 7 .6 8 2 ,7 0

DOCHODY BIEŻĄCE 1 2 7 .6 8 2 ,7 0

01 0  R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o  1 2 7 .6 8 2 ,7 0

01095 Pozostała działalność 127.682,70

2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na reali

zację zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 127.682,70



7

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

OGÓŁEM W Y D A TK I 1 2 7 .6 8 2 ,7 0  -

W YD A TK I B IEŻĄCE 1 2 7 .6 8 2 ,7 0  -

01 0  R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 1 2 7 .6 8 2 ,7 0

01095 Pozostała działalność 127.682,70

4430 Różne opłaty i składki 125.179,12

4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 2.503,58


